

Jernbane Alle 52. ApS

Prinsessegade 18,kl., 1422 København K

CVR-nr. 41 61 98 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2023.

Jakob Lee Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jernbane Alle 52. ApS Prinsessegade 18,kl. 1422 København K
	CVR-nr.: 41 61 98 99
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Lee Jensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	JBA 52 ApS, Prinsessegade 18,kl.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive ejendommen jernbane Allé 52 samt enhver virksomhed, som kan sidestilles hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 977.312 mod 617.150 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	24/8 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	274.121	1.416.921
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.122.143	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-208.974	-158.457
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	135.874	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-326.152	-422.600
Resultat før skat	997.012	835.864
2 Skat af årets resultat	-19.700	-218.714
Årets resultat	977.312	617.150
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	977.312	617.150
Disponeret i alt	977.312	617.150

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	7.400.000	6.277.857
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.400.000</u>	<u>6.277.857</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.400.000</u>	<u>6.277.857</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.936.931	2.859.464
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>4.591</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.936.931</u>	<u>2.864.055</u>
Likvide beholdninger	<u>109.178</u>	<u>143.035</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.046.109</u>	<u>3.007.090</u>
Aktiver i alt	<u>10.446.109</u>	<u>9.284.947</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.594.462	617.150
Egenkapital i alt	1.634.462	657.150
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	67.100	47.400
Hensatte forpligtelser i alt	67.100	47.400
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.219.768	0
Deposita	154.408	142.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.374.176	142.000
Kortfristet del af langfristet gæld	156.669	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.800	325.973
Selskabsskat	0	126.610
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	44.704
Anden gæld	4.196.902	7.941.110
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.370.371	8.438.397
Gældsforpligtelser i alt	8.744.547	8.580.397
Passiver i alt	10.446.109	9.284.947

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 24. august 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	617.150	617.150
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	617.150	657.150
Årets overførte overskud eller underskud	0	977.312	977.312
	40.000	1.594.462	1.634.462

Noter

	1/1 2022 - 31/12 2022	24/8 2020 - 31/12 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	326.152	422.600
	326.152	422.600
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	171.314
Årets regulering af udskudt skat	19.700	47.400
	19.700	218.714
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	6.277.857	0
Tilgang i årets løb	0	13.092.566
Afgang i årets løb	0	-6.814.709
Kostpris 31. december 2022	6.277.857	6.277.857
Årets regulering til dagsværdi	1.122.143	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	1.122.143	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	7.400.000	6.277.857

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 6 %

Noter

	31/12 2022	31/12 2021		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2022	40.000	0		
Tilgang i årets løb	0	40.000		
Kostpris 31. december 2022	40.000	40.000		
Opskrivninger 1. januar 2022	-158.457	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-208.974	-158.457		
Nedskrivninger 31. december 2022	-367.431	-158.457		
Modregnet i tilgodehavender	327.431	118.457		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	327.431	118.457		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Jernbane Alle 52. ApS
JBA 52 ApS, Prinsessegade 18,kl.	100 %	-327.431	-208.974	0
		-327.431	-208.974	0

5. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings-ejendomme
Dagsværdi 31. december 2022	7.400.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.122.143

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
